
L)Oh-OLOOL'JI 202,3

UCHWAŁA Nr 95-05120Z3
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 45 olFrj P 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z § 62 ust. 2 Statutu

Województwa Opolskiego, objętego uchwałą nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa

Opolskiego z dnia 26 lipca w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (t. j.

Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2021 r. poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Udziela się pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli, związanych z prowadzeniem

bieżącej działalności województwa w zakresie nabywania na rzecz Województwa
Opolskiego oraz zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących własność

Województwa Opolskiego następującym pracownikom Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Opolskiego:

1) Stanisławowi Gałce - Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości

2) Łukaszowi Gilowi — Kierownikowi Referatu Nieruchomości w Departamencie Inwestycji

i Nieruchomości

3) Annie Janickiej-Okaj — Głównemu Specjaliście w Departamencie Inwestycji

i Nieruchomości

4) Mariuszowi Kozokowi - Inspektorowi w Departamencie Inwestycji i Nieruchomości

5) Katarzynie Dwojak — Podinspektorowi w Departamencie Inwestycji i Nieruchomości

2. Odwołuje się dotychczasowe pełnomocnictwo, udzielone uchwałą nr 89/2018 Zarządu

Województwa Opolskiego z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie udzielenia

pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli.

3. Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego — Andrzeja Bulę oraz Wicemarszałka

Województwa Opolskiego — Zbigniewa Kubalańcę do złożenia stosownych oświadczeń

woli w formie aktu notarialnego, związanych z udzieleniem niniejszego pełnomocnictwa.

4. Udzielone pełnomocnictwo wygasa z chwilą ustania stosunku pracy pełnomocnika
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego.

§ 2

Zakres pełnomocnictwa obejmuje w szczególności:

1. Zawieranie umów w zakresie nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości

lub ich części, wyłącznie na podstawie uchwal Zarządu Województwa Opolskiego,



wyrażających wolę nabycia, zbycia lub obciążenia nieruchomości. Występowanie przed
instytucjami i urzędami w sprawach dotyczących realizacji uchwal Zarządu Województwa
z zakresu obrotu nieruchomościami, w tym wnioskowanie do wydziałów ksiąg
wieczystych sądów rejonowych o wpisy, wykreślenia i odpisy.

2. Występowanie przed urzędami, sądami i instytucjami we wszystkich sprawach

dotyczących gospodarki nieruchomościami Województwa Opolskiego, wynikających
z uchwał lub decyzji administracyjnych, w tym wnioskowanie do wydziałów ksiąg
wieczystych sadów rejonowych o wpisy, wykreślenia, odpisy, wypisy i zaświadczenia.

§ 3

Uchyla się uchwalę nr 89/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 11 grudnia 2018 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


